imóveis realizadas por Furnas — Centrais Elétricas S/A, passam a vigorar com as seguintes 

redações: 

3 - Lote N°. 06, da quadra 17-ME, com área de 1.101,17 m2., nele 

existindo uma casa de residência tipo M-12-A, com área de 63,19 m2., 

situada à Avenida Marginal, ric'. 28, Vila Residencial de Furnas, no 

valor de R$ 10.405,90 (dez mil, quatrocentos e cinco reais e noventa 

centavos), já quitado, figurando como promissário comprador o Sr. 

Marcelo Uieda. 

(...) 

19 — Lote N°. 05, da quadra 23-ME, com área de 1.307,62 m2., nele 

existindo uma casa de residência tipo MG-13, com área de 83,56 m2., 

situada à Avenida Marginal, n°. 38, Vila Residencial de Furnas, no 

valor de R$ 13.987,71 (treze mil, novecentos e oitenta e sete reais e 

setenta e um centavos), já quitado, figurando como promissário 

comprador o Sr. Marcelo Uieda." 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo autorizado a adotar todos os atos administrativos 

e medidas necessárias ao cumprimento e efetivação desta Lei.